



**NORGES  
ISHOCKEYFORBUND**  
The Norwegian Ice Hockey Association

## **Til uttatte spillere på U 16-landslaget 6-Nasjoners – Egna, Italia - april 2014.**

### **GENERELL INFORMASJON**

Vi er glade for å kunne fortelle deg at du er tatt ut til å representere Norges U-16 landslag under 6-nasjonersturneringen i Egna, Italia den 7. til 13 april 2014. Sørg for at du leser igjennom denne informasjonen nøye før avreise.

### **FREMMØTE**

Fremmøte er mandag 07.04. kl.07.30 i på Oslo Lufthavn, Gardermoen.

Vi møtes helt til høyre i avgangshallen.

Samlingen avsluttes ved ankomst Oslo Lufthavn, Gardermoen søndag 13.04 kl. 22.00.

Er det spillere som ankommer søndag 06.04 på kvelden, som trenger hjelp til å bestille flyreise/overnatting, eller som ikke kommer seg hjem søndag den 13.04, så ta kontakt umiddelbart. Det organiseres overnatting på Rica Gardermoen.

De må da ta kontakt med oss så snart som mulig om dette. Spillere som trenger hjelp til å bestille flyreise/overnatting bes ta kontakt med Jan Lindahl umiddelbart. Alle møter i hettegenser og pique-skjorte som ble utdelt på forrige samling. Vi møter ikke i joggebukser. Alle tar også med seg shortsere dere fikk på forrige samling.

Avreise fra Malpensa i Milano er søndag 13.04 kl 19.25, ankomst Oslo kl 22.00.

**Norge U-16 Hockey skal bo på Hotel Kaufmann under oppholdet i Italia. Vi ber om at foresatte som reiser ned ikke bor på samme hotell som spillerne.**

### **UTSTYR**

Du må ta med komplett hockeyutstyr for trening og kamp. Ta også med barmarkstøy, joggesko, skjurf og lue og nødvendig antall køller/tape for samlingen. Som du vil kunne lese i retningslinjene for landslagsspillere, så forventer vi at utstyret ditt er helt og i orden. Se over dette før du møter frem. Sørg også for å ha ryddet opp i bagen din, slik at du ikke drasser med deg unødvendig utstyr. Prøv å få med dere et ekstra sett med ferdig slipte skøytejern.

Vekt på bag kan ikke overstige 23 kg. Det er lov med håndbagasje på 10 kg.

**Husk gyldig pass !**

### **FORFALL ELLER SPØRSMÅL**

Eventuelle forfall meldes til Anders Gjose på tlf. 452 61 296. Spørsmål om praktiske forhold kan rettes til Jan Lindahl på tlf. 920 36 450.

Vi ønsker alle vel møtt !

Jan Lindahl

Manager Norge Hockey U-16